
Zarządzenie Nr SEG/98/2019 
WOJTA GMINY SWIDWIN 

z dnia 25 listopada 2019r. 

w sprawie ustanowienia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urz ędu Gminy 

Świdwin z obowi ązkiem odpracowania 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. 

z 2019r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2019r., poz. 1040 z pó źn. zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Ustanawiam dzień  27 grudnia 2019r. (tj. pi ątek) dniem wolnym od pracy dla 

pracowników Urzędu Gminy Świdwin. 

2. Odpracowanie dnia wolnego od pracy, o którym mowa w § 1 nast ąpi 14 grudnia 2019r. 

(tj. sobota). 

3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

JT 
mgr 	Lechocki 

( 


